


（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№１ 再見解書

１市道藤白台 1号線の車道幅については一部幅員を広げ、府道 119 号線に出る交差

点は右折レーンを設けます。

２市道藤白台 1号線から府道 119 号線に出る交差点での交通量調査となります。

３共同住宅Ｂ棟につきましては、各住戸にディスポーザーを設置し生ごみの発生を

抑えます。尚、ディスポーザー排水処理槽の位置は現在検討中です。

４共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

５ごみ置場につきましては吹田市指定の収集日に出します。

６ごみ置場の管理につきましては管理組合を通じて管理会社が行います。

７店舗駐車場について詳細はまだ決まっておりません。

８市道藤白台 1号線は公道の為、使用できなくなる事はございません。

９共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

貴重なご意見誠にありがとうございました。











（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№２再見解書

１吹田市の「大規模開発事業構想手続き」に基づき説明を行っております。ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

２主たる工事は現状の進入路を利用し工事致します。市道藤白台 1号線を通行する

場合は工事車両の通行期間や車両台数については配慮致します。

３共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

４共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

５本再意見書、再見解書は吹田市の「大規模開発事業構想手続き」に基づく手続き

ですので、ご返答は控えさせて頂きます。

６共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

７共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

８共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

９本再意見書、再見解書は吹田市の「大規模開発事業構想手続き」に基づく手続き

ですので、ご返答は控えさせて頂きます。

10 当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

貴重なご意見誠にありがとうございました。









（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№３ 再見解書

１敷地内への右折入出庫の禁止の徹底について

本再意見書、再見解書は吹田市の「大規模開発事業構想手続き」に基づく手続き

ですので、「大規模小売店舗立地法」で協議致します。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№４ 再見解書

ご意見として賜り、今後も丁寧に誠意をもって回答させて頂きます。

貴重なご意見誠にありがとうございました。









（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№５ 再見解書

市道藤白台 1号線は歩道の新設及び右折レーンの設置をする予定です。

又、共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を

千里緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の

上、変更を検討致します。

住宅型有料老人ホーム、戸建住宅、店舗の配置については、吹田市関係各課及び

運営会社と協議の上、変更を検討致します。店舗面積を削減し戸建住宅の戸数が

増す計画を検討致しております。

貴重なご意見誠にありがとうございました。





（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№６ 再見解書

共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

貴重なご意見誠にありがとうございました。















（仮称）吹田市藤白台５丁目計画

再見解書

№７ 再見解書

１ご意見として賜ります。

２環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

３環境影響評価書についてのご質問かと思われますのでご返答は控えさせて頂きま

す。

４共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

５市道藤白台 1号線は歩道の新設及び右折レーンの設置をする予定です。

６共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

共同住宅Ｂ棟の機械式駐車場につきましては、自走式駐車場に変更を検討致して

おります。

７共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

８共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

９当計画とは直接関係性がございませんので、ご返答は控えさせて頂きます。

10 共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。



11 共同住宅Ｂ棟出入口については、共同住宅Ａ棟と共同住宅Ｂ棟の車両通路を千里

緑地側にて繋ぎ、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各課と協議の上、

変更を検討致します。

12 共同住宅Ｂ棟出入口については、敷地内開発道路に接道するよう、吹田市関係各

課と協議の上、変更を検討致します。

詳細につきましては中高層協議に伴う説明時に説明致します。

貴重なご意見誠にありがとうございました。


	阯､逋ｽ蜿ｰ5荳∫岼蜀肴э隕区嶌1-7.pdf
	(仮称）吹田市藤白台5丁目計画　再見解書0803

